



# Francis Cardenau ApS

Præstehøjvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 30 80 89 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Francis Jean Marie Cardenau  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER  
LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR  
MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |



**Selskabsoplysninger**

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Francis Cardenau ApS<br>Præstehøjvej 2<br>3320 Skævinge                           |
|                  | CVR-nr.: 30 80 89 91  |
|                  | Stiftet: 13. august 2007  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Francis Jean Marie Cardenau   |
| <b>Revisor</b>   | Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 2<br>3450 Allerød |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med udbredelse af viden om gastronomi og råvarer samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u><br><u>kr.</u> | <u>2024</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-62.438</b>            | <b>-63</b>                  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | <u>0</u>                  | <u>1.300</u>                |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-62.438</b>            | <b>1.237</b>                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 769.607                   | 0                           |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.417.508                 | 841                         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-1.445.909</u>         | <u>-696</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>678.768</b>            | <b>1.382</b>                |
| 4 Skat af årets resultat                                 | <u>-175.692</u>           | <u>-520</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>503.076</b>            | <b>862</b>                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                           |                             |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 158.800                   | 135                         |
| Overføres til overført resultat                          | <u>344.276</u>            | <u>727</u>                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>503.076</b>            | <b>862</b>                  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2025                     | 2024                 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                      |
| 5                        | Investeringsejendomme                    | <u>0</u>                 | <u>500</u>           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt           | <u>0</u>                 | <u>500</u>           |
| 6                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>50.000</u>            | <u>50</u>            |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>50.000</u>            | <u>50</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>50.000</u></b>     | <b><u>550</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                      |
| 8                        | Tilgodehavender hos kapitalinteressere   | 521.079                  | 0                    |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat              | 219.712                  | 0                    |
|                          | Andre tilgodehavender                    | <u>2.770.765</u>         | <u>2.815</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>3.511.556</u>         | <u>2.815</u>         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele      | <u>7.820.551</u>         | <u>5.448</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                       | <u>7.820.551</u>         | <u>5.448</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>1.106.510</u>         | <u>6.725</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>12.438.617</u></b> | <b><u>14.988</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>12.488.617</u></b> | <b><u>15.538</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2025              | 2024          |
|--|-------------------|---------------|
| Note                                     | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| Virksomhedskapital                       | 250.000           | 250           |
| Overført resultat                        | 11.328.307        | 10.984        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 158.800           | 135           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>11.737.107</b> | <b>11.369</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                 | 44            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>          | <b>44</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                 | 2.154         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500            | 23            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 76.144            | 383           |
| Selskabsskat                             | 439.404           | 476           |
| Anden gæld                               | 213.462           | 1.089         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 751.510           | 4.125         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>751.510</b>    | <b>4.125</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>12.488.617</b> | <b>15.538</b> |

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedska-<br/>pital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbyt-<br/>te for regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------------|--------------------------|--|-------------------|
|  | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>        |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 250.000                         | 10.256.553               | 122.000  | 10.628.553        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                        | -122.000   | -122.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 727.478                  | 135.000  | 862.478           |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 250.000                         | 10.984.031               | 135.000  | 11.369.031        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                        | -135.000   | -135.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 344.276                  | 158.800  | 503.076           |
|  | <b>250.000</b>                  | <b>11.328.307</b>        | <b>158.800</b>   | <b>11.737.107</b> |

**Noter**

|  | 2025<br>kr.             | 2024<br>t.kr.     |
|--|-------------------------|-------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                         |                   |
| Særlige poster grundet negativ egenkapital i Cardenau Group ApS, er årets resultat nedskrevet med t.kr. 1.072, som er klassificeret under øvrige finansielle omkostninger. |                         |                   |
| <b>2. Medarbejderforhold</b>   |                         |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>0</u>                | <u>0</u>          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 0                       | 12                |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>1.445.909</u>        | <u>684</u>        |
|  | <b><u>1.445.909</u></b> | <b><u>696</u></b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                         |                   |
| Skat af årets resultat   | 219.692                 | 476               |
| Årets regulering af udskudt skat   | <u>-44.000</u>          | <u>44</u>         |
|  | <b><u>175.692</u></b>   | <b><u>520</u></b> |
| <b>5. Investeringsejendomme</b>  |                         |                   |
| Kostpris 1. januar 2025  | 300.000                 | 5.469             |
| Afgang i årets løb   | <u>-300.000</u>         | <u>-5.169</u>     |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>300</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2025  | 200.000                 | 531               |
| Årets regulering til dagsværdi   | 0                       | -331              |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver  | <u>-200.000</u>         | <u>0</u>          |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>200</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>500</u></b> |

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

**Noter**

|  | 31/12 2025<br>kr.     | 31/12 2024<br>t.kr.                                      |
|--|-----------------------|--|
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                       |  |
| Kostpris 1. januar 2025  | <u>50.000</u>         | <u>50</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>   | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50</u></b>   |
| <b>7. Kapitalinteresser</b>  |                       |  |
| Kostpris 1. januar 2025  | <u>20.000</u>         | <u>20</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>  | <b><u>20.000</u></b>  | <b><u>20</u></b>   |
| Årets afskrivning  | <u>-20.000</u>        | <u>-20</u>   |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>  | <b><u>-20.000</u></b> | <b><u>-20</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>  |
| <b>8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>  |                       |  |
| Af tilgodehavender hos kapitalinteresser t.kr 521 udgør t.kr. 471 langfristede tilgodehavende. |                       |  |
| <b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                       |  |
|  |                       | <b>Andre<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</b> |
|  |                       | <b>kr.</b>   |
| Dagsværdi 31. december 2025  |                       | <u>7.820.551</u>   |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen                       |                       | <u>680.703</u>   |
| <b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                       |  |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.                             |                       |  |



## Noter

---

### 11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr 50 samt en støtteerklæring t.kr. 613 overfor Cardenau Group ApS, som er gældende frem til d. 31. december 2026.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskattede indkomst.

Selskabet hæfter fra og med d. 8. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.